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Pepperl+Fuchs GmbH og Systec & Services GmbH har indgået 
industriel strategisk partnerskabsaftale.

Pepperl+Fuchs GmbH, som er en af det globale markeds førende og 
mest erfarne leverandør af industrielle sensorer og systemer til 
fabriksautomation samt Ex-sikret udstyr til eksplosionsfarlige 
produktionsmiljøer, som olie, gas, kemisk og petrokemisk industri, 
indgår strategisk partnerskabsaftale med Systec & Services GmbH, 
som tilbyder professionel service og systemintegration af 
produktionsstyrings løsninger inden for bio videnskabelige industri. 

Sammen har disse firmaer valgt at indgå en strategisk 
partnerskabsaftale, som indebærer overdragelse af aktiver og 
immaterielle rettigheder. Samtidig er der tale om et såkaldt ”industriel 
samarbejde” som blandt andet indebærer salget af komplementære 
HMI (Human Machine Interface) produkter til industriel brug og videre 
udvikling af ekspertviden til brug for den bio tekniske og 
videnskabelige produktionsområde. 

Pepperl+Fuchs er en af det bio videnskabelige markeds førende og mest 
erfarne leverandører af industrielle sensorer og systemer til fabriksautomation
samt Ex-sikret udstyr til eksplosionsfarlige miljøer, herunder olie, gas, kemisk 
og petrokemisk industri. Derudover har vores PA division en meget stor 
produkt portefølje inden for industrielle monitorer og ”PC” løsninger, anvendt 
som HMI systemer, i Ex-zoner. 

Systec & Services GmbH er et systemintegrationsfirma, som tilbyder 
omfattende IT integration og produktionsstyringsløsninger som total 
leverandør, inden for deres speciale, til den bio videnskabelige industri. 
Samtidig producerer de hardware produkter og software løsninger, samt 
tilbyder en bred vifte af service med hensyn til automatisering og optimering af 
produktionsapparatet.

Internt i deres GMP-IT afdeling har Systec & Services udviklet en serie 
elegante og velfungerende monteringsbeslag i rustfrit stål, samt ”PC’er” og 
monitorer til industrielt brug, alt sammen specielt designet til medicinalindustri 
og anden støvfri produktion i øvrigt.

Som en del af partnerskabsaftalen, overtager Pepperl+ Fuchs aktiver og 
immaterielle rettigheder for produktlinien SLICE. ”Med denne udvidelse af 
sortimentet, får Pepperl+Fuchs muligheden for at udbygge og forstærke sin 



HMI produkt portefølje til brug i Ex-zoner”, udtaler Dr Günther Kegel, Koncern 
Direktør for Pepperl+Fuchs. ”Med baggrund i vores stærke position på det 
globale marked, samt vores worldwide involvering i projekter, blandt andet 
inden for bio tekniske industri, ser vi en stor efterspørgsel og
markedsmulighed for SLICE produkter, som opfylder de strenge krav og 
specifikationer og GMP (Good Manufacturing Practice) stiller i de forskellige 
produktionssegmenter. Derudover betyder partnerskabet en yderligere 
styrkelse af vores strategiske HMI produktlinie og vedvarende vækst med 
hensyn til HMI systemer til brug i Proces Automation.” 

Selskaberne har også indgået en industriel samarbejdsaftale, som indebærer 
en fælles markedsføring af produkter og ydelser for deres individuelle aktuelle 
og fremtidige kunder inden for bio tekniske industri. ”Vi er sikre på, at vores 
kunder vil få gavn af vores kombinerede produkter og service som 
Pepper+Fuchs og Systec & Services i fællesskab tilbyder som en følge af dette 
partnerskab”, siger Karl G. Linder, direktør og grundlægger af Systec & 
Services. ”Med Pepperl+Fuchs’ meget stærke globale tilstedeværelse, vil vi 
være i stand til at yde fuld service og dække de fleste internationale kunders 
efterspørgsel.” 

Begge firmaer har inden denne aftales indgåelse, præsenteret deres produkter 
for hinandens kunde segmenter, og som et resultat heraf, har der allerede 
været stor interesse for diverse projekter igennem de seneste måneder. Så 
partnerskabet havde allerede inden aftalens underskrift bevist sin styrke og 
succes.

Om Pepperl+Fuchs 

Pepperl+Fuchs har over 3.900 medarbejdere i mere end 30 lande og er altid i 
front med hensyn til udvikling, design, produktion samt service inden for 
automationsteknologi. Pepperl+Fuchs er også førende inden for udstyr 
godkendt til Ex-områder. FieldConnex® kommunikationssystemer med 
Profibus og Foundation FieldBus giver optimal fleksibilitet inden for Proces 
Automation.

Pepperl+Fuchs’ Bebco EPS Purge systemer giver en velfungerende og robust 
beskyttelse på alle former for instrumentering inden for Proces Automation. 
Dette omfattende produkt sortiment af eksplosionsbeskyttelse fuldendes med 
EXTEC operatør terminaler, On-Line korrosion beskyttelse samt instrumenter 
til niveau måling.


